
          

Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme - Tel. 0968 – 448167 
    www.icdonmilanilamezia.gov.it - e-mail czic862009@istruzione.it

      C.M. CZIC862009  -  C.F. 82006630790

         Prot. N. 3685/C7                                        Lamezia Terme, 25/08/2017

ALL’ALBO
AL SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’avviso  dell’Ufficio Ambito Territoriale per la provincia di Catanzaro, che dispone la 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 2^ e 3^ fascia personale Docente ed Educativo valide 
per il triennio 2017/2020; 

VISTA la disponibilità in data odierna, delle graduatorie provvisorie di II ^ e III^  fascia Docenti  
sul portale SIDI; 

CONSIDERATO che le graduatorie di cui sopra sono state rilasciate in data odierna e che, a norma 
dell’art. 10 c. 2 del D.M. n. 374 del 01/06/2017 e dell’art. 5 comma 9 del D.M. 131/2007, avverso le 
graduatorie provvisorie di II e III fascia è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie suddette;

D I S P O N E

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI
ISTITUTO DI  II^ e III^  FASCIA  del personale docente e educativo per gli anni scolastici 
2017/18, 2018/19 e 2019/20 di questa Istituzione scolastica.

A norma dell'art. 10, c. 2 del D.M. n. 374 del 01/06/2017 e e dell’art. 5 comma 9 del D.M. 
131/2007, avverso le graduatorie provvisorie di Istituto di II e III  fascia - personale docente ed 
educativo triennio 2017/2020 è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie avvenuta il 25/08/2017, da presentare esclusivamente al Dirigente 
Scolastico della scuola a cui l'aspirante ha presentato la domanda.

  

                                                     F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                             Dott.ssa Margherita Primavera

                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93.

http://www.icdonmilanilamezia.it/

